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Det medisinske fakultet 
Informasjons- og drøftingsutvalg, IDU 
 

REFERAT FRA MØTE I IDU 13. OKTOBER 2023 KL. 08:00 – 09:30 
 
STED: Styrerommet, Armauer Hansens hus, 4. etasje 

  Til stede fra organisasjonene: 
Seniorkonsulent Linda Karin Forshaw (NTL), rådgiver Elin Myhrvold (Parat), 
seniorkonsulent Irene Lavik Hjelmaas (vara Parat) 
 
Til stede fra fakultetsadministrasjonen:  
Fungerende fakultetsdirektør Ørjan Leren (møteleder), seksjonsleder Kristine Tangen, 
seniorrådgiver Ove Kristian Bakkevig, seniorrådgiver Gjert Bakkevold (referent) 
 
Til stede fra vernetjenesten: 
Seniorkonsulent Lise Skålvik Amble (hovedverneombud), overingeniør Anne 
Baumann (vara for HVO) 
 
Forfall:   
Professor Rune Oskar Bjørneklett (Akademikerne), professor Kristin Klock 
(Forskerforbundet), førsteamanuensis Sivakami Rethnam Haug (vara Akademikerne), 
professor Knut Teigen (vara Forskerforbundet) 

 

Sak 56/23  Godkjenning av innkalling og saksliste 
Innkalling og saksliste godkjent.  

Sak 57/23 Godkjenning av referat fra møte 25. august 2023 
Referatet ble godkjent.  

Sak 58/23 Godkjenning av referat fra ekstraordinært møte 15. september 2023 
Referatet ble godkjent.  

Drøftingssaker 
 
Sak 59/23 Forslag til møtedatoer for IDU våren 2024 
  Møteplanen ble godkjent. 
 
Sak 60/23 Økonomifunksjon K1 og K2 – status og fremdriftsplan 

Fungerende fakultetsdirektør Ørjan Leren orienterte om saken. Bemanningsplanen er 
godkjent av forhandlingsutvalget ved UiB og det arbeides nå med 
innplasseringssamtaler og implementering. Formelt blir de 9 økonomimedarbeiderne 
ansatt ved fakultetsadministrasjonen (økonomiseksjonen), men med 
kontorarbeidsplasser ved instituttene. Iverksettingen er planlagt ferdigstilt innen 
oktober. Det legges vekt på å sikre gode økonomitjenester og et godt arbeidsmiljø. 
HVO Lise Skålvik Amble uttrykte bekymring for den nye organiseringen med hensyn 
til medarbeidernes tilhørighet til institutt vs fakultet.  
Det tas sikte på å ta opp saken igjen på et senere IDU-møte. 
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Informasjonsaker 
 
Sak 61/23 Økonomirapport pr. august 2023 
 Fakultetsstyresak 58/23 
 Ørjan Leren orienterte. I basisbevilgningen er det pr d.d. et overskudd på 11 millioner 

kroner. F.eks. gir etterbetalt pris- og lønnskompensasjon, arbeidsgiveravgift m.m. 
bidrag til det positive resultatet. Høyere lønnskostnader trekker i negativ retning. Ved 
årsslutt viser prognosen et overskudd på 13 millioner kroner samlet for fakultetet. 

 Det er fremdeles ulik situasjon mellom instituttene når det gjelder 
instituttøkonomiene. 
Den eksterne virksomheten viser et større positivt avvik enn det som er budsjettert. 

  
Sak 62/23 Orientering om statsbudsjettet 2024 
 Fakultetsstyresak 59/23 
  Leder for økonomiseksjonen Kristine Tangen orienterte. Det er positivt at fakultetet 

har fått 20 nye studieplasser i medisin (foreløpig uten videre opptrappingsplan) og at 
vi får beholde de 20 plassene som er gitt i 2020. Etterbetalt lønns- og 
priskompensasjon fra 2023 beholdes (fra 3 til 5,1%). 

 Varige nye statlige kutt er f.eks. nye satsninger og omprioriteringer (1,1%). Tidligere 
ABE-kutt er avviklet, men det nye kuttet er høyere enn det gamle. Studieavgift 
utenfor EØS/Sveits = estimert 0,33% kutt for fakultetet.  

 
 Statsbudsjettet legger opp til en endring i finansieringssystemet fra 2025. Det er ikke 

klart ennå hvordan endringen vil slå ut for fakultetet. Her avventer vi også arbeidet 
fra UiBs inntektsfordelingsutvalg som skal oppnevnes i Universitetsstyret 26. oktober. 

 
Sak 63/23 Veikart for forskningsinfrastruktur ved Det medisinske fakultet 
 Fakultetsstyresak 63/23 
 Dette gjelder oppfølging av arbeidet med å sikre god forskningsinfrastruktur.  
  
Sak 64/23  Byggesaker 

Laboratorium for galenisk farmasi, Bygg for biologiske basalfag, 4. etasje  
Arbeidene er stort sett ferdige og holder budsjettrammen for ombyggingen. Det er 
mye gjenbruk av inventar som igjen bidrar positivt i prosjektregnskapet.  
Glassblokkene, byggetrinn 2 
Innflytting i november. UiB-Kvinneklinikken får kontorarbeidsplasser i 5. og 4. etasje i 
byggetrinn 1.  

 
Sak 65/23  HMS orienteringer 
 Verdensdagen for psykisk helse 
 Fakultetet hadde 3 stands i ulike bygg den 4. oktober for å markere dagen. 
 Verneombud 
 Nye verneombud hos IKO og i fakultetsadministrasjonen. 
 Arealendringer 
 HVO Lise Skålvik Amble spurte om status for mulige arealendringer i 

Laboratoriebygget. Det er ikke iverksatt noen arealendringer pr. d.d.   
 
Sak 66/23 Eventuelt 
 Ørjan Leren orienterte kort om sakslisten til fakultetsstyremøtet den 18. oktober. 
 

Møtet slutt kl. 09.05 


